. l Processam 0. 2017

li n:.â:g=1::,1E lã::l":: "-'
Data e Hora: 29,09.'2017 13:1 1 :29

PREFEITURA MI Procedência: Prefeitura NÍunicipal de Vitória

Secretaria Municipal de Transpç $: : dor WagtSr a Ida Indo n' 3202/2017 do

}-

Oficio V-NO 1082/17 -- SETRAN/GAB v ltVI la

Exmo. Senhor Prefeito

Em atenção à Indicação n' 3202/2017, constante no Processo no 2977513/2017. de

autoria do Sr. Vereador Wagner Fumio lto solicitando "Que seja coito a instalação de

lâmpadas LED, na Rua Marechal Teodoro da Fonseca, Bairro Maruípe:

Informamos ao Exmo. Sr. Prefeito que a Secretaria de Transportes. Trânsito e

Infraestrutura Urbana -- SETRAN, por meio da Gerência de Infraestrutura Urbana --

GSI. administra um programa de eficientização de iluminação pública em todos os

bairros da capital. com a troca de luminárias com lâmpadas de vapor de sódio

(amarela) para luminárias a LED ou lâmpadas de vapor metálico (branca)

Informamos ainda que estaremos realizando um estudo para melhorar a iluminação do

baixo em questão. gradativamente de acordo com o cronograma dessa secretaria

Agradecemos a indicação e nos colocamos à disposição

Atenciosamente

TVAaÓ'tiíéÊiRãiiõFrmANN
Secretário Municipal de Transportes. Trânsito e Infraestrutura Urbana

Exmo. Sr.
LUCIANO SANTOS REZENDE
Prefeito Municipal de Vitória

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES. TRANSITO E INFRAESTRUTURA URBANA
Rua Vitória Nunes da Hlotta, 220 - Ed. CIAC / 8a andar - Enseada do Suá. Vltórta/ ES. CEP: 29Qs0-480

		2017-10-04T11:33:32-0300